[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2020

                             г. Норильск

                        № 50
О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.05.2020      № 31
В соответствии с мероприятиями муниципальной программы «Молодежь муниципального образования город Норильск в XXI веке» на текущий финансовый год и плановый период, в целях поощрения и материальной поддержки талантливой молодежи, показавшей высокие результаты и достижения в области образования, культуры, искусства, спорта, молодежной политики и активно участвующей в общественной жизни на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановлением Главы города Норильска от 26.05.2020 № 31                «О молодежной премии Главы города Норильска» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Внести в Положение о присуждении молодежной премии Главы города Норильска, утвержденное Постановлением (далее – Положение), следующие изменения:
1.1.1. Дополнить пункт 4.6 Положения новым абзацем вторым следующего содержания:
«В состав комиссии могут входить председатели постоянных комиссий Норильского городского Совета депутатов. Председатели постоянных комиссий Норильского городского Совета депутатов обладают правом совещательного голоса, не участвуют в голосовании при принятии решений по вопросам, отнесенным к компетенции Комиссии, не подписывают протоколы заседаний Комиссии.».
1.1.2 Абзацы второй – четвертый пункта 4.6 Положения считать абзацами третьим – пятым соответственно.

1.2. Внести в персональный состав комиссии по присуждению молодежной премии Главы города Норильска, утвержденный Постановлением (далее – Состав комиссии), следующие изменения:

1.2.1. Ввести в Состав комиссии в качестве члена комиссии Непляхович Ларису Анатольевну - председателя постоянной комиссии по социальной политике Норильского городского Совета депутатов (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска                                                                           Н.А. Тимофеев